
12/09/2022 15:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1073274&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00050/2022 (SRP)

 
Às 13:25 horas do dia 09 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0013412-
31.2021.6, Pregão nº 00050/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Impressora Multifuncional Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless ,
Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve ,
Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Velocidade
Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Tipo Impressão: Laser , Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Memória:
128 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 280 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.917,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.760,0000 e a quantidade de 280 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/09/2022
16:45:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REPREMIG REPRESENTACAO E
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA, CNPJ/CPF: 65.149.197/0002-51, Melhor

lance: R$ 3.760,0000

Homologado 09/09/2022
13:25:36

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

Fim do documento


